Тульская область

	Муниципальное образование Крапивенское
 Щекинского района

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

	           от                               2017 года
	№

Об отмене решения Собрания депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 31.05.2017 № 35-177 «О  признании утратившими силу решений Собрания депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Крапивенское Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района РЕШИЛО:
1. Отменить решение Собрания депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 31.05.2017 № 35-177 «О  признании утратившими силу решений Собрания депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района»
2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить на сайте муниципального образования Крапивенское Щекинского района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава муниципального образования

Крапивенское Щекинского района

С.В.Куркова